MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N º 1062, DE 07 DE JULHO DE 2006.

O COORDENADOR-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DO
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL, no uso das
atribuições conforme Inciso VII do Artigo nº 41 do Regimento Interno do Departamento
de Policia Rodoviária Federal, aprovado através da Portaria n º 3741, de 15 de
dezembro 2004, do Ministério da Justiça, resolve:

Artigo 1 º - Lotar, nas Superintendências Regionais e nos Distritos Regionais, no cargo
de Policial Rodoviário Federal, os servidores nomeados através da Portaria DG/DPRF n
º 31, de 05 de julho de 2006, publicada no Diário Oficial da União nº 128, de 06 de
julho de 2006, conforme Anexo I desta Portaria, e de acordo com as normas que regem
o concurso.

Artigo 2 º - Subdelegar competência aos Superintendentes Regionais e Chefes de
Distritos Regionais do Departamento Polícia Rodoviária Federal, em suas unidades,
para lotar os nomeados dentro das subunidades de acordo com a necessidade do serviço.

Artigo 3 º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SERGIO MAX BASTOS LINS

ANEXO I

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

KLEBERT ANDERSON MARTINS OLIVEIRA 0066202 AL
KLUGMAN JOSE GONCALVES CESAR 0066327 AL

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADRIANO KARAZAI 0066352 AM
AFRANIO VIEIRA DE HOLANDA 0066426 AM
ALESSANDRO ARAUJO DE MELLO 0066555 AM
ANTONIO FREDERICO CAMILLO DA SILVA 0684227 AM
ARTUR RESNIK 0066710 AM
BRUNO LIMEIRA ALVES DA SILVA  0684072 AM
CARLOS FREDERICO VALENTE BENEVIDES FILHO 0684622 AM
CASSIO RUBEM SANTOS REGATEIRO 0067039 AM
CLEUBER MEDEIROS GUIMARAES 0684107 AM
EDUARDO VALENTIN COZZER 0684235 AM
EMERSON SHIMOKAVA  0684684 AM
ERITON LINCOLN TORRES POMPEU 0684301 AM
EVERTON CORREIA DO CARMO 0062995 AM
FABIANA SALVADOR DE VASCONCELOS REIS 0064159 AM
FABIANO DESSUPOIO MOREIRA DIAS 0065271 AM
FLAVIO LOURES DE BARROS 0067711 AM
GILENO DE ALMEIDA FAHEINA 0070503 AM
GUSTAVO HENRIQUE SOARES DE ARAUJO 0065925 AM
JARBAS ALVES MORENO 0065739 AM
JEAN CEZAR SILVA PIMENTEL 0064769 AM
JOAO IGO CHAVES PINHEIRO 0065881 AM
JOSE COUTINHO NETO 0067380 AM
JOSE JOCENIO BRAGA  0063026 AM
JULIO LEADEBAL DE ARAUJO 0067557 AM
LEANDRO DE PAULI ALCANTARA 0064452 AM
LUCAS PESSOA PEDREIRA LAPA 0063700 AM
MARCIO ANTONIO SABBA CORREA  0063181 AM
NEI CARLOS DE SOUSA 0067160 AM
NORMANDO MARTINS GUERRA 0065717 AM
PATRICK ANDERSON MOREIRA MARCELINO 0066100 AM
PAULO SERGIO COELHO MONTEIRO 0066059 AM
RAFAEL DE MORAES TAVARES FERREIRA 0065479 AM
RICARDO AFFONSO FERREIRA MACHADO 0066005 AM
RICARDO CARDOSO DUTRA 0063162 AM
RODRIGO VALENCA DOS SANTOS CORREA  0064830 AM
RONALDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 0064238 AM

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

UBIRAJARA GERALDO DO NASCIMENTO PEREIRA 0684272 AM

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

AMADHONNIS PEREIRA DOS SANTOS 0684591 AP
BRENO GONCALVES CARDOSO 0065183 AP
CARLOS ALBERTO TORRES CAMELO 0684704 AP
DIONY LUCINDO MEDEIROS 0065878 AP
EDUARDO VICENTE RODRIGUES 0684614 AP
FABIANO PEREIRA DA SILVA  0684336 AP
FELIPE BARBOSA ZAMITH 0066997 AP
MARCIO TELES SANTOS 0067021 AP
ROBERTO MARQUES DE SOUZA 0067050 AP
ROGERIO CASAGRANDE DE BRITO 0067079 AP
TAIZA NOBREGA REZENDE 0067288 AP

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ALEXANDRE AUGUSTO DA SILVA CANEDO 0067321 BA
ANDRE VENAS DO VALE 0068923 BA
JULINESIO COSTA SANTANA JUNIOR 0069157 BA
KARLSON MAGALHAES CAVALCANTE 0070302 BA
LEONARDO TADEU ARAUJO DE SOUZA 0064756 BA
MARCIO EVERSON TAVARES DE MELO 0064884 BA

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

MARIO DE ARAUJO VASCONCELLOS NETTO 0065395 ES
RENATA FALCE DE MATTOS 0064267 ES
WALBER SOARES DE OLIVEIRA 0067587 ES

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

CLAUDIO MENEZES CABRAL JUNIOR 0065218 GO
DANILO NAVA PINTO DE OLIVEIRA 0064444 GO
GERALDO DOS SANTOS DE SOUZA 0065674 GO
GRACIELE FRANCO CALDAS 0064137 GO

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADILSON DE SOUZA SANTOS 0065142 MA
ADRIANO ANDRADE HOLANDA MONTEIRO 0066178 MA
AMERICO JOVINO DA SILVA NETO 0064912 MA
ANDREIA CAROLINE BRAGA CARVALHO 0069671 MA
ARAO LEVI BASTOS COSTA DE LIMA 0071247 MA
ARETUSA SA DE CASTRO 0071252 MA
CARLOS AURELIO SERRA NETO 0071441 MA
CLESER PINHEIRO DOS SANTOS 0071771 MA
CLIUDENOR GONCALVES MEDEIROS 0065348 MA
DANIEL COELHO CALDAS E SILVA 0066602 MA
DANILO DE SOUZA LEAL 0064167 MA
EDISON LUIZ BONOTTO 0063996 MA
ERICO GEORGE LIMA RIBEIRO 0063425 MA
FERDINANDO CARLOS DE FARIA GOMES 0066776 MA
FERNANDO VIEIRA SOARES 0067490 MA
FLAVIO DOS REIS CALS 0067680 MA
GALTON GUEDES DE LIRA 0066040 MA
GENILSON NEVES DOS SANTOS 0063918 MA
HEBER CARVALHO DE OLIVEIRA 0067280 MA
IGOR EGIDIO LIMEIRA CABRAL 0067118 MA
JOAO BISPO DOS SANTOS FILHO 0063194 MA
JOELSON MEDEIROS DANTAS 0066124 MA
JORGE ROBERTO SILVA DOS SANTOS 0064863 MA
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 0064385 MA
JULIO CESAR MOREIRA HENRIQUES 0064094 MA
LUCIANO HOLANDA ANDRADE 0684309 MA
MARCELO PEREIRA DE SOUSA  0065145 MA
MURILO ANDRADE DOS PASSOS 0063537 MA
PAULO TITO ANDRADE MATOS 0066317 MA
PEDRO DE ALENCAR FREITAS NETO 0063102 MA
RENATO CARLOS DE LIMA 0063648 MA
ROBERTO PORTELA DE OLIVEIRA 0064124 MA
RUY MARTINS PEREIRA NETO 0065080 MA
SAULO ALVES MATO GROSSO BRITO 0064962 MA
SAULO DE SOUSA CONRADO 0067443 MA

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADEMIR GONCALVES DA ROCHA 0067522 MG
ALEX LEANDRO SEVES 0066395 MG
ATALIBA PEREIRA DE SOUSA 0064025 MG
JOAO BATISTA DE LIMA 0065385 MG
LUIS EDUARDO LAGE MACHADO 0067092 MG
MARCIO JOSE MOURA DA CUNHA 0065857 MG

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

MICHELE RESENDE DE SOUSA 0065906 MG
REINALDO LUIZ ALVES 0066025 MG

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADRIANA MANCILHA PIVATO 0067732 MS
ADRIANO REGIS CARVALHO PEREIRA 0065289 MS
AMARO NASCIMENTO ARAUJO 0065656 MS
ANDRE FABIANO FRANCIS GARCIA 0064317 MS
CARLOS ALESSANDRO RAVANI 0064229 MS
CLEBER DE MORAES NUNES COSTA DAMACENA 0067867 MS
CLISTENES VIEIRA DA FONSECA 0066763 MS
DARCIO GLEIDSON OLIVEIRA DE SOUZA 0066763 MS
DIEGO BOZZA 0066501 MS
ELCIO ROBERTO PELLIN 0064694 MS
ERNANE DE ASSIS SILVA  0063716 MS
EWERTON GOMES DA SILVA ARAUJO 0065702 MS
FABRICIO FIGUEIREDO RESENDE RIQUETTE 0063253 MS
FERNANDO MARCUZ DE MORAES 0065313 MS
FLAVIO PEREIRA SILVA  0065040 MS
GILNEI DRESCH 0067076 MS
HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA 0067582 MS
HIROITO DOS SANTOS SANTANA 0064055 MS
JADER AUGUSTO ROVERAO BEZERRA 0065689 MS
JORGE BALTA 0065797 MS
JORGE LUIZ MARQUES DE SOUZA 0063632 MS
JOSE CESAR BOTELHO BORGES 0063422 MS
JOSE GERMANO HAAB 0066176 MS
JOSE LUIZ LAMOUNIER 0067927 MS
JOSE PAULO FONSECA 0063925 MS
LEANDRO JACINTO LEAL 0064134 MS
LEONARDO FREITAS DE ALMEIDA 0066899 MS
LUIZ FILIPI TREIB 0065879 MS
MARCOS ANTONIO VARELA  0063378 MS
NADIA ZILOTTI ALENCAR 0065216 MS
RAFAEL AMORIM MELO 0063051 MS
RAFAEL PINTO PEREIRA 0064361 MS
REJANE CARVALHO DE ALMEIDA 0065532 MS
RICARDO DE JESUS TELES 0063479 MS
RICCELY CARLOS SILVA DA ROCHA 0065378 MS
ROGERIO FANTI 0064223 MS
ROZEMBERGUE PEREIRA NOMINATO 0064987 MS
SILVIA REGINA BORGES 0065078 MS
THIAGO SANTOS DA SILVA 0065270 MS

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADAUTO CAMPOS MOREIRA 0067899 MT
AGENOR ALVES DE ALMEIDA JUNIOR 0063807 MT
ALEXANDRE BARBOSA WAIDT 0064056 MT
ALEXANDRE CARNEIRO CAMPELLO FILHO 0064070 MT
ANDERSON RODRIGO CRUZ DE OLIVEIRA 0064184 MT
ANDRE LUIZ FERREIRA MOREIRA 0063155 MT
BRAYTNER HUGO TAVARES NUNES 0065563 MT
DANIEL ROSA BALTAZAR 0063993 MT
DOUGLAS HUDSON BRUM DE SOUZA 0065192 MT
FABIO MARCELLUS SETTA LAGARES 0066419 MT
FABIO VALLES PELLEGRINI 0065609 MT
FERNANDA PATRICIA ALVES SANTANA 0065285 MT
FERNANDO ODAIR DALTOE 0063527 MT
FLAVIO PROTASIO DE VASCONCELOS 0063432 MT
GIOVANNI FUCULO MACHADO 0063365 MT
HELTON EDI XAVIER DA SILVA 0067558 MT
IVAN PEREIRA MACIEL 0064019 MT
JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS 0064876 MT
JOCSA ESTEVES LOPES 0067924 MT
JOSE HENRIQUE DOS SANTOS 0063489 MT
LEANDRO AFONSO DE MELO 0065302 MT
LEANDRO TOCCHETTO AGOSTINI 0067385 MT
LEOPOLDINO ANDRE CLERICUZI CHAGAS DOS SANTOS 0065900 MT
LUCIANO HISAO LOPES MORIYA 0067828 MT
MARCELO MINDELLO MONTEIRO 0063047 MT
MARCIO ROGERIO COSTA OLIVEIRA 0063164 MT
MARCO AURELIO SALTURI 0063490 MT
MARCOS FABIANO MACHADO 0063645 MT
MARCOS VINICIUS QUINTEIRO 0063763 MT
MIGUEL SILVA  0064088 MT
NILTON CESAR BELUCIO AMARAL 0064119 MT
OLIEL RODRIGUES 0064178 MT
OSCAR GROSSKOPF SCHLOTTFELDT FILHO 0064544 MT
PATRICK BRASIL THEOTONIO 0064572 MT
PAULO ROSSI STEFFENS 0064666 MT
PEDRO PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA 0064679 MT
PETERSON DA SILVA 0064879 MT
RAFAEL BASTOS MARQUES 0064961 MT
RAFAELA CRISTINA MADUREIRA 0065037 MT
RICARDO ALESSANDRO DE SOUZA 0065161 MT
RICARDO CIMA DA SILVA  0065166 MT
RICARDO GOMES SILVA 0065327 MT
ROBERTO FEIJO MACHADO 0065430 MT
ROBERTO GOMES DA SILVA 0065451 MT

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

RODRIGO BATISTA BALTHAZAR 0065744 MT
RODRIGO FRANCA NUNES 0065928 MT
RUDSOM DE OLIVEIRA LIMA 0066092 MT
SHEILA STEFANIO DE ALMEIDA  0066197 MT
THIAGO CODECO DE LEMOS 0066293 MT
WAGNER NAZARETH MONTEIRO 0066379 MT

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ABEL ALVES DO NASCIMENTO 0066742 PA
ADEILSON DO CARMO DE CASTRO 0066816 PA
ADILIO ARRAIS GOMES DA SILVA  0067275 PA
ANDRE GERALDO MARTINS CORDEIRO 0067363 PA
ANDRE HENRIQUE TAMURA 0067379 PA
ANDREA SOARES LIMA 0067449 PA
ANESTOR JOSE DE ASSIS JUNIOR 0067536 PA
ANTONIO MARCOS DA SILVA FREIRE 0067567 PA
AUGUSTO LEVI MONTEIRO GALINDO 0067700 PA
CARLOS ANDRE DOS SANTOS FLANETO 0067776 PA
CARLOS ESTEVAM ALMEIDA ARAPIRACA 0067813 PA
CARLOS VEIGA FILHO 0067846 PA
CRISTIAN OLIVEIRA DA SILVA  0067929 PA
CRISTIANO MAZZUTTI 0063685 PA
DANIEL DA SILVA MENEZES 0063744 PA
DARLEY CLEYTON SILVEIRA CIRINO 0066952 PA
DAVI JAMES GOMES FERREIRA 0064109 PA
DENIS EVERTON KOGITZKI 0064130 PA
DIOGO POVILL DE MENEZES 0064188 PA
DOLFIM FRANCISCO DA SILVA NETO 0064246 PA
ELIAS FALCAO DE CARVALHO 0064109 PA
ELIZALBERT MENEZES DOS SANTOS 0063613 PA
FILIPE ALVES SAAD 0067712 PA
FLAVIO ROBERTO BEZERRA 0063577 PA
GILBERTO ALVES CUNHA 0063152 PA
GILBERTO REITZ 0066169 PA
GILMAR APARECIDO DA SILVA 0063765 PA
HELIO RUBEM BASTOS DE SOUZA 0066215 PA
JEFFERSON CAVALCANTI DE LIMA 0063653 PA
JOAO EDSON FARIAS DA COSTA 0063217 PA
JOAO MARINHO DE ALMEIDA JUNIOR 0063004 PA
JOEL BORGES COELHO JUNIOR 00670663 PA
JOSE NOGUEIRA DA COSTA FILHO 0065886 PA
JOSE ROBERTO FARIAS VIEIRA 006660 PA
JULIO CESAR BRITO 0063112 PA

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

LEONARDO LUNA ALVES DA SILVA  00648224 PA
LEONARDO PAIM KOECHE 0066904 PA
LUCAS FARIA DE SOUZA 0065184 PA
LUCAS GUARALDO NOTAROBERTO 0065666 PA
LUIS HENRIQUE LAUDELINO NETO 0063537 PA
LUIZ FERNANDO ROCHA LOBO 0064686 PA
LUIZ MIGUEL BERBERI FILHO 0062982 PA
LUIZ OCTAVIO PEREIRA AMAZONAS 0064039 PA
LUIZ OTAVIO SALGADO 0063465 PA
MARCEL RAPHAEL 0066574 PA
MARCELO ANTONIO GAUZE 0065108 PA
MARCIA BERTINOTTI 0065088 PA
MARCUS VINICIUS PIMENTEL DOS SANTOS 0065738 PA
MARK STIVENS BARBOSA OLLERMAN 0065419 PA
MURILO DE AQUINO RODRIGUES FERREIRA 0066762 PA
MYRNA KAROLLYNE VASCONCELOS NABUCO 0063932 PA
ORLI MORAES DE SOUSA 0067796 PA
OTAVIO JOSE SILVA VERNES 0072936 PA
PAULO JOSE GOMES FILHO 0063986 PA
PAULO LEANDRO SCIARRETTA SEGATO 0063121 PA
PAULO SERGIO NEVES DE AZEVEDO 0066525 PA
PEDRO FELIPE DE JESUS GOMES DE MATOS 0063069 PA
PETRONIO DE CASTRO SANTOS 0063890 PA
PETTERSON CABRAL DE ASEVEDO 0066381 PA
RENATO CESAR MELO REBELO 0064945 PA
RICARDO DE OLIVEIRA BORGES 0066958 PA
RILDO FIALHO MENDES 0065245 PA
RITA DE CASSIA ALEXANDRE MALTA  0065720 PA
RODRIGO COSTA BUARQUE 0063424 PA
RODRIGO DE CAMPOS LUIZ 0063412 PA
RODRIGO MOREIRA DE OLIVEIRA 0064988 PA
RONALDO SILVA RENZETTI 0063670 PA
SEBASTIAO FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 0063288 PA
SERGIO MURILO PEREIRA 0062905 PA
SILVANEI DA CUNHA 0067395 PA
VALNEI SILVA DOS REIS 0063703 PA
VANESSA SIFFERT 0066898 PA
VERONICA FERREIRA CORREA  0065644 PA
VICTOR DE OLIVEIRA RIBEIRO 0066703 PA
VICTOR JUNIOR DE TONI 0065169 PA
VINICIUS ALENCAR MORETTO 0065126 PA
VITOR AMANCIO DOS SANTOS 0065320 PA
WAGNER GONCALVES MENDES 0062993 PA
WALDIR RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR 0063048 PA
WALTER MATOS PORTO NETO 0066788 PA

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ERICA CAROLINA KEHL 0065511 PB

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ANDRE LUIZ MACEDO DINIZ 0065371 PE
ARTHUR MATTOS RODRIGUES 0063103 PE
IZABELA NEMESIO DE BARROS PEREIRA 0065794 PE
MARCELO CARDOSO DOS SANTOS 0064779 PE
MARIANA MELO DA SILVEIRA 0067908 PE
ROGERIO PEREIRA CANDIDO 0066512 PE
VALERIA TEREZINHA DOS SANTOS SOUZA 0067470 PE

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ANDREA LOPES LIMA 0067612 PI
DIELSON MOITA COSTA 0065075 PI
GUTO CASTELO BRANCO DE SAMPAIO 0063366 PI
JAIRO LIMA DE OLIVEIRA 0065388 PI
MARCONDES VERAS NEGREIROS 0065331 PI

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ALEX FERNANDO ALVES 0065291 PR
ANA ISABEL REIS UTRI 0064069 PR
ANGELA KAZUE TATIBANA ANABUKI 0064893 PR
MURILO MALVEZZI 0064971 PR
PAULO ANTONIO LAGUARDIA DO AMARAL 0065066 PR
STANLEY ACIOLY DE LIMA 0064445 PR

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADERSON DE JESUS MALCHER FIGUEIREDO 0684103 RO
ALESSANDRO VIEIRA DE CASTRO 0066030 RO
ALEX SIQUEIRA DE BASTIANI 0066391 RO
ALLAN DA MOTA REBELLO 0065593 RO
ALTAIR PEREIRA DE PAULA  0066424 RO
ANDERSON FRATUCI 0064958 RO
ANTONIEL ALVES DE LIMA 0066447 RO

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ANTONIO GERARDO MESQUITA FILHO 0064098 RO
BRUNO DONZELES DUARTE 0066498 RO
BRUNO FERREIRA MALHEIROS 0064709 RO
BRUNO SCAPELLATO CRUZ 0064266 RO
CAMILO SOARES GUIMARAES 0066619 RO
CARLOS BERNARDO JECKEL 0684469 RO
DANIEL AZEVEDO MOTA 0066915 RO
DANIEL CAVALCANTE LIMA 0684278 RO
DANIEL PAULO MORENO DOS REIS 0067323 RO
DANIELA REIS VAZ DE MOURA 0065464 RO
EDIMAEL DE ARAUJO FEITOZA 0065922 RO
EMERSON FERREIRA DA SILVA 0067442 RO
FABIO BRANT RABELLO 0067564 RO
FERNANDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 0067747 RO
FLAVIA BRAGA DE CASTRO 0063667 RO
GILVANDO GUILHERME DE ALBUQUERQUE ANDRADE 0063984 RO
HALLIDAY ALLISON ANDRADE E MARQUES 0064633 RO
JOAO ALBERTO DA SILVA TAVARES JUNIOR 0067548 RO
JOAO BATISTA QUEIROZ NETO 0067614 RO
JOAO LUIZ CHAVES JUNIOR 0064701 RO
JOCELITO NUNES DE FIGUEIREDO 0063669 RO
JORGE ALVES DA CUNHA JUNIOR 0064147 RO
JOSE AMERICO DE BARROS GOMES 0063003 RO
LAURO LUIZ DA ROCHA NETO 0063431 RO
LEANDRO FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 0063501 RO
LEONARDO CASSOL DALMOLIN 0064021 RO
LEONARDO ROCHEDO BENTO 0684216 RO
LEONARDO ROSA CARNEIRO 0063722 RO
LOURIVAL DA SILVA FILHO 0063959 RO
LUCIANO ROCHA DO NASCIMENTO 0065817 RO
LUIS SERGIO DE SOUZA QUEIROZ 0064154 RO
MARCEL BITTENCOURT SILVA  0064014 RO
MARCELO CLEMENTE SILVA RODRIGUES VIEIRA 0066331 RO
MARCELO MEIRA DE CASTRO 0065145 RO
MARCIO FERNANDES GOMEZ 0067483 RO
MARCUS VINICIUS GODINHO DE LIMA 0063777 RO
MURILO BRANQUINHO DE LIMA 0067065 RO
PAULO ROBERTO CYSNE PARENTE 0066576 RO
RAFAEL MARINELLO 0064397 RO
RAFAELA DOS SANTOS VAZ 0065064 RO
RICA RDO LUIS FREZZA 0065057 RO
ROBSON MEIRELES NUNES DA SILVA 0064592 RO
RODRIGO ABEL SEEGER AGUIRRE 0065708 RO
ROMANO XIMENES 0062983 RO
RONALDO BASTOS RAMOS FILHO 0063017 RO
RONALDO OLIVEIRA DA SILVA 0063093 RO

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

SANDRO CHRISTIANO ANDRADE 0063646 RO
SUN LU QI ZHONG 0063806 RO
VENICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA 0063878 RO

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADILSON CAVALINHO DOS REIS 0064678 RR
ALESSANDRO QUEIROZ DE SOUZA 0064999 RR
ALEXANDRE JOSE BORGES DE MENDONCA  0065482 RR
CLAUDIO DE GOUVEA VIEIRA FILHO 0071816 RR
CLAUDIO NEMEZIO DA SILVA JUNIOR 0067745 RR
DANIEL NUNES DE AVILA  0070060 RR
ERICO MACEDO GONCALVES 0065808 RR
EVANDRO SANTOS FREITAS 0066283 RR
GILBERTO RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 0066570 RR
GLEY PORTO BARRETO 0066697 RR
HARDI SCHMATZ MACIEL 0067044 RR
HERMANN HERNANDES 0067196 RR
IGO GOMES BRASIL 0067222 RR
ITALO CHAVES DE AGUIAR BARBOSA 0067391 RR
JOSE NAZARE MACHADO NETTO 0067434 RR
JULIANA QUINTELA FALCONERY 0067723 RR
MARCIO HELIO ALMEIDA DE SOUZA 0067839 RR
MARCOS AURELIO PESSOA LIMA 0069196 RR
MARCOS CAVALCANTE PEREIRA 0069608 RR
MARIA IMACULADA GONCALVES SANTOS 0070069 RR
MAURICIO CARLOS FERREIRA DE MELO 0070200 RR
PAULO GUTO OLIVEIRA MEDEIROS 0070458 RR
ROBERTO GRANTHON BARATA 0070870 RR
VIVIANE BARBOSA DE SIQUEIRA CARNEIRO 0070891 RR
WELTON RODRIGO TORRES NASCIMENTO 0071224 RR

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADELINO LENTZ FILHO 0071631 RS
ALAN CALDAS 0071653 RS
CARLOS DA SILVA JUNIOR 0063221 RS
FELIPE FELICIANO CARDOSO GUEDES 0063383 RS
JELIOLTON VIANA DE OLIVEIRA 0063516 RS
JUSSIENIO BEZERRA MARQUES DA SILVA 0063554 RS
LUCIANO BARCELOS NEUMANN 0063666 RS
LUIS ALBERTO DE SOUZA COUTINHO 0063776 RS
MARCEL MASSARIOL GONDOLO 0064569 RS

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

MARCELO LIGIERO BITTENCOURT 0064960 RS
MARCIO ALMEIDA DA COSTA 0065113 RS
MURILO CANGUSSU CAVALCANTE 0065147 RS
RODRIGO BARBOSA SUMAN 0065403 RS
VERONICA DE AMORIM ZAMITH 0065663 RS

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ADAILSON JOSE DA SILVA  0070190 SC
CLAUDIO MENDES PEREIRA 0069150 SC
EDGARD LINCOLN FERREIRA 0066476 SC
EDMAR MOREIRA CAMATA 0066649 SC
FABIO ADRIANO MEURER 0065673 SC
FERNANDO DOS PASSOS 0066351 SC
LEONARDO MAGALHAES MACHADO 0067459 SC
LORIVALDO BOCATE 0067025 SC
PABLO COSTA BARCELLOS 0069122 SC

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ANTERO PEREIRA DE SOUSA FRADINHO 0063348 SP
CARLOS MAGNO SANTOS DE ARGOLO 0071109 SP
CELSO DE PAULA CARNEIRO 0683855 SP
CESAR MALTA DA GAMA CRUZ 0064951 SP
CHARLES DE OLIVEIRA ARAUJO 0063035 SP
DIEGO TAVARES ROQUE 0072578 SP
EDER BERNARDES 0065156 SP
FABIO ROGERIO SANTOS DE OLIVEIRA 0065690 SP
FERNANDO AZEVEDO CHAGAS 0065231 SP
GUSTAVO FONSECA CARDOSO 0071663 SP
JOSE CARLOS SANTIAGO JUNIOR 0070490 SP
JOSE ROBERTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 0063147 SP
KARINA SILVA CARREIRO DE SOUZA 0069659 SP
PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE FREITAS 0071910 SP
RAFAEL ZINI MALHO 0070419 SP
RICARDO MIGUEL FERNANDES DO NASCIMENTO 0065209 SP
SERGIO LOUREIRO CORREIA 0070300 SP
WALBERT GOMES DE SA 0063179 SP

NOME CODIGO DE
VAGA LOTAÇÃO

ALESSANDRO LEITE DE MELO 0065049 TO
ALEXANDRE OSMAR KATZER 0064640 TO
ALEXANDRO PAVONE 0064420 TO
ANDRE LUIS PIRES DE SOUZA 0064691 TO
ANTONIO MAGNO PEREIRA CORREIA 0062958 TO
CHARLES DIKSON ALVES DE BRITO FILHO 0064781 TO
CLERISMAR DA SILVA LIRA 0066448 TO
CLOVIS DE ARAUJO ARAGAO 0072626 TO
DENYS JOURDAN BARROS TORRES 0684831 TO
EDMILSON MITSUTERU KAMI 0065446 TO
FABIANA LEAL FERREIRA DA SILVA 0065051 TO
FABIANO BEZERRA MOREIRA DE LIMA 0064321 TO
FLAVIO SOUZA VIEIRA 0063681 TO
FRANCIS ANDREY DE CARVALHO VIEIRA MARTINS 0064421 TO
FREDERICO GARCIA LEITE 0062887 TO
GEORGE ADRIANO ALCANTARA SARAIVA  0064164 TO
JORGE FERNANDO GUIMARAES PASSOS JUNIOR 0064650 TO
LEANDRO XAVIER DE ALMEIDA 0063022 TO
MARCELO D AGOSTINI 0064426 TO
MARCO ANTONIO PAMPOLHA GOMES DA SILVA  0064378 TO
NATHANAEL CONSOLI 0064495 TO
PEDRO HENRIQUE DA SILVA CORREIA 0064085 TO
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 0065175 TO
REINALDO DIAS DE MOURA 0065045 TO
RICARDO BISSOLI MAIA 0067414 TO
RICARDO CAMPOS ROCHA 0684931 TO
RICARDO ROMERO DINIZ RODRIGUES 0064144 TO
ROGER CROCE PINHEIRO 0064938 TO
ROGERIO SILVERIO DE FARIA 0063823 TO
RONIVALDO DE SOUZA RIBEIRO 0066437 TO
VALDEQUE MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR 0065268 TO
VANILSON DIAS ALENCAR 0064462 TO
WALTER HERMES TRICHES JUNIOR 0067301 TO
WEBER DE FREITAS 0067215 TO